加盟校・参加大学関係者様

             会　長　　　　平　良　朝　順

　　　　　　　　　平素より本連盟諸業務にご協力いただきありがとうございます。
　　　　　　　　　上記大会の日程が下記のとおり決定にいたしましたのでご報告いたします。

期　　日 令和7年11月1（土）～11月2日（日）2日間

会　　場 はびきのコロセアム
大阪府羽曳野市南恵我之荘　4-237-4 近鉄恵我之荘駅下車徒歩10分

℡072-937-3123

1 ルール 試技時間４0秒、連続試技１分３０秒を採用します。

スナッチ終了後からC&J開始時間の間隔は10分です。

2 スタート重量

下記記録を最低スタート重量とし、スナッチとＣ＆ジャークの第一試技の和が下記以上であること。

3 添付書類　　 ①スコアシート　②プロクラム大学紹介掲載申込書

4 原稿協力 大会要項案に記載していましたプログラム用のチーム紹介文書の提出をお願いします。

    依頼　　 締切は9月26日（金）です。まだ未提出の大学は早急に作成のうえ下記まで送信して

y-doidoi716a-lu@m7.gyao.ne.jp

令和7年9月21日

全日本学生ウエイトリフティング連盟

　　　　　大会日程について（通知）

区分

男子Ⅱ部

60

令和7年度　第71回全日本大学対抗ウエイトリフティング選手権大会(Ⅱ部)

180

階級

トータル

+110

記

94 110

120 130 140 150 160 170 180

65 71 79 88

94kg級 13名

71kg級 23名

11/2
(日) 16名

団体表彰式

110～+110kg級

88kg級

16名

審判・監督会議 10:00

20名

サブアリーナ

11:0011/1
(土)

階　　級 人数

79kg級 22名

検量場所検量開始 競技開始

60kg級

16:50

9:0014名

14:50

65kg級

サブアリーナ

地下練習場

10:00

12:10

10:40 12:40

8:00

10:10

12:30 14:30

地下練習場

11:40 13:40

15:30

5 参加料 (1)参加料振込の締切は10月5日(金)です。

(2)1名につき　8,000円（補欠選手は除く）

(3)ゆうちょ銀行へお振込みをお願いします。
振込先：ゆうちょ記号番号：10370－90148271　／口座名義：全日本学生ウエイトリフティング連盟

銀行からの場合、

銀行名：ゆうちょ銀行／普通／店名：〇三八（ゼロサンハチ）／店番：038／口座番号：9014827

(4)領収書は、ＰＤＦ加工して申込責任者へメール致します。

　　　　　　 (5)棄権する場合でも返金されません。

6 お願い ａ　土足厳禁ですので、上履きのご用意お願いします。

d　選手手帳は必ず顔写真貼りつけた上で、検量時に提出してください。

e　施設内の２階の更衣室およびトイレは使用禁止です。

１階の更衣室とトイレは使用可能です。

7 駐車場 有料になります。各自でご負担ください。

8 競技補助員 器具係、放送係、試技係その他競技補助員のご協力をお願いします。

について
9 会場設営及び競技補助員について

(1)会場設営は、10月31日（金）15時からと、11月1日（土）8時からの2回行います。
　 10月31日(金)の設営については15時から開始しますが、15時の参加が無理でも
　 18時頃までに参加できる大学は設営参加をお願いします。
(2)器具係、放送係、試技係その他競技補助員のご協力をお願いします。